
PORTARIA PGJ/PI Nº 2409/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no
Ofício nº 252/2016, oriundo da 1ª Promotoria de Justiça de Picos,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça  LEONARDO FONSECA RODRIGUES, titular da
2ª Promotoria  de Justiça de Picos,  para fiscalizar  e  acompanhar  o Plano Municipal  de
Atendimento Socioeducativo nos Municípios que compõem a Comarca de Picos/PI, bem
como garantir os direitos dos adolescentes em atendimento acautelatório no Complexo de
Defesa da Cidadania – CDC de Picos/PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de novembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

